
Extrato por período

Cliente: FRAT ESPIRITA IRMAO GLACUS 

Conta: 0090 / 003 / 00502885-5

Data: 18/07/2018 - 15:59

Mês: Dezembro/2017

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

01/12/2017 000255 CHEQUE SAC 937,00 D 40.841,11 C

01/12/2017 000268 CHEQUE SAC 550,00 D 40.291,11 C

01/12/2017 000272 CHEQUE SAC 514,00 D 39.777,11 C

01/12/2017 000263 CHEQ COMP 537,00 D 39.240,11 C

01/12/2017 000273 CHEQ COMP 428,00 D 38.812,11 C

04/12/2017 000264 CHEQUE SAC 852,00 D 37.960,11 C

04/12/2017 000270 CHEQUE SAC 550,00 D 37.410,11 C

04/12/2017 000278 CHEQUE SAC 550,00 D 36.860,11 C

04/12/2017 000259 CHEQ COMP 596,00 D 36.264,11 C

04/12/2017 000260 CHEQ COMP 777,00 D 35.487,11 C

04/12/2017 000262 CHEQ COMP 937,00 D 34.550,11 C

04/12/2017 000274 CHEQ COMP 940,00 D 33.610,11 C

04/12/2017 000275 CHEQ COMP 671,00 D 32.939,11 C

04/12/2017 000276 CHEQ COMP 1.030,00 D 31.909,11 C

04/12/2017 000279 CHEQ COMP 940,00 D 30.969,11 C

05/12/2017 017060 CRED TEV 4.000,00 C 34.969,11 C

05/12/2017 017467 CRED TEV 6.000,00 C 40.969,11 C

05/12/2017 000265 CHEQUE SAC 537,00 D 40.432,11 C

05/12/2017 000257 CHEQ COMP 715,00 D 39.717,11 C

05/12/2017 000261 CHEQ COMP 852,00 D 38.865,11 C

05/12/2017 000271 CHEQ COMP 671,00 D 38.194,11 C

05/12/2017 028525 DB SALARIO 32.173,00 D 6.021,11 C

06/12/2017 000258 CHEQ COMP 852,00 D 5.169,11 C

06/12/2017 000267 CHEQ COMP 937,00 D 4.232,11 C

07/12/2017 294284 CRED TEV 500,00 C 4.732,11 C
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07/12/2017 537864 CRED TEV 5.000,00 C 9.732,11 C

07/12/2017 588865 DEB P FGTS 4.377,38 D 5.354,73 C

07/12/2017 000256 CHEQ COMP 777,00 D 4.577,73 C

07/12/2017 028525 DEB TARIFA 12,00 D 4.565,73 C

11/12/2017 000254 CHEQ COMP 1.005,00 D 3.560,73 C

11/12/2017 000266 CHEQ COMP 715,00 D 2.845,73 C

19/12/2017 063397 PG ORG GOV 2.729,95 D 115,78 C

20/12/2017 075943 CRED TEV 10.000,00 C 10.115,78 C

20/12/2017 076998 CRED TEV 10.000,00 C 20.115,78 C

20/12/2017 059918 PG ORG GOV 3.043,89 D 17.071,89 C

20/12/2017 028525 DB SALARIO 14.833,00 D 2.238,89 C

22/12/2017 028525 DEB TARIFA 12,00 D 2.226,89 C

26/12/2017 595621 DEB P FGTS 937,33 D 1.289,56 C

26/12/2017 112017 DB CEST PJ 79,00 D 1.210,56 C

27/12/2017 000001 CRED TED 41.683,99 C 42.894,55 C

27/12/2017 028525 DB SALARIO 1.833,43 D 41.061,12 C

28/12/2017 028525 DB SALARIO 21.726,20 D 19.334,92 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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